
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/1332/12/24 
z 36. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 03.12.2024 

 

          

Věc: Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu objektu budovy Městského divadla v Karlových 

Varech  a nebytových prostor v divadle Husovka - Karlovarské městské divadlo, o.p.s.   

 

Rada města Karlovy Vary 

projednala  předložený materiál a 

schválila  dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 01.01.2009, ve znění dodatku č. 1 ze dne 

21.10.2009 a dodatku č. 2 ze dne 19.10.2021, uzavřené mezi Statutárním městem Karlovy Vary, 

IČO 00254657, se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ 361 20 jako pronajímatelem 

na straně jedné a společností Karlovarské městské divadlo, o.p.s., IČO 28041241, se sídlem 

Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ 361 20 jako nájemcem na straně druhé, jejímž 

předmětem je nájem nemovitostí – budovy č.p. 22 vystavěné na pozemku p.č. 968, pozemku p.č. 

968 a pozemku p.č. 969 (objekt budovy Karlovarského městského divadla), nájem nebytových 

prostor č. 603 v 1. NP budovy č.p. 270 vystavěné na pozemku p.č. 943 (Husovo náměstí 2, 

Karlovy Vary „Husovka“), vše v k.ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary a dále nájem 

movitých věcí.  

Předmětem dodatku č. 3 bude aktualizace Přílohy č. 11 – Vymezení parkovacích míst, a to 

z důvodu rozšíření parkovacích míst před objektem Městského divadla v Karlových Varech, 

specifikovaných v Příloze č. 11, které se pronajímatel zavazuje bezplatně poskytnout nájemci do 

užívání dle čl. 8, bodu 8.1., písm. f) o další dvě parkovací místa. 

          

          

          
  

 ................................................. 

 Mgr. Lucie Vrábelová 

 vedoucí oddělení prodejů a pronájmů majetku 

 odbor majetku města 

 Magistrát města Karlovy Vary 

 

 

Za správnost: Alena Bauerová 


